Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Основная общеобразовательная школа №17»

ПРИКАЗ

14.12.2023г.                                   №545

О проведении диагностического тестирования по учебным предметам

по материалам и в форме основного государственного экзамена

в МБОУ Анжеро-Судженского городского округа «ООШ№17»

в 2023-2024 учебном году

С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х классов к государственной

итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностическое тестирование по учебным предметам по

материалам и в форме основного государственного экзамена обучающихся 9-х

классов МБОУ «ООШ №17» с 16 января 2024 года по 23 января 2024 года, согласно

приложению № 1.

2. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и

проведение диагностического тестирования по учебным предметам по материалам и в

форме   основного государственного экзамена в  МБОУ «ООШ №17»   Богодухову

Ольгу Витальевну, заместителя директора по УВР.

3. Заместителю директора по УВР Богодуховой О.В.:

3.1. Утвердить аудитории, задействованные для проведения диагностического

тестирования по учебным предметам по материалам и в форме   основного

государственного экзамена (кабинеты 11,15,16,17,19).

3.2. Назначить организаторов в аудитории (приложение 2) и вне аудитории

(приложение 3) по необходимому количеству для обеспечения объективности

проведения оценочной процедуры.

3.3. Обеспечить условия для проведения диагностического тестирования по

учебным предметам.

3.4. Довести данный приказ до работников общеобразовательной организации,

выпускников текущего года, их родителей (законных представителей).

3.5. Запланировать работу с целью восполнения дефицита знаний учащихся   9-х

классов в срок до 15.03.2024 года.

3.6. Довести до сведения обучающихся сроки информирования о результатах

диагностического тестирования по учебным предметам.

4. Назначить техническим специалистом, задействованным для проведения

диагностического тестирования по учебным предметам по материалам и в форме

основного государственного экзамена Дмитриеву О.С., лаборанта.

5. Техническому специалисту Дмитриевой О.С.:

5.1. Организовать печать экзаменационных материалов диагностического

тестирования по учебным предметам.

5.2. Организовать сканирование экзаменационных материалов и направление

электронных образцов бланков участников диагностического тестирования в ГКУ

«КЦМКО» в день проведения экзамена по соответствующему учебному предмету.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ №17»                                                        Н.В. Ермолаева

		2023-12-14T10:18:10+0700
	Ермолаева Нина Витальевна